2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI
E
S10-S20-S30 EMT MXP
SURPRESSEURS À VITESSE VARIABLE

Fixation de l’ensemble au sol par le châssis
Entretien réduit
Codification des surpresseurs
Surpresseur
1 pompe
Easymat
Type de pompe
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
3
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
9
4
8
7
S   10   EMT   MXP   4   05
2
5
12
10
6
11
*
03.19
S10 EMT MXP
Surpresseur 1 pompe à vitesse variable - 1 pompe MXP + 1 Easymat
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
5
Caractéristiques techniques
Dimensions et poids
Référence Débit maxi
en m3/h
Pression en bars Réservoir
à diaphragme
10 bars CE
Moteur 230 Volts Mono / Tri
EASYMATMini Maxi kW A
230 Volts tri
S10 EMT MXP202 4.5 0.65 2.15
PWB 8L10
0.33 1.7
5MTS10 EMT MXP203 5 0.75 3.25 0.45 2.4
S10 EMT MXP204 5.4 0.9 4.5 0.55 2.8
S10 EMT MXP205 5.4 1.1 5.6 0.75 3.5
S10 EMT MXP402
7.2
0.5 2.2
PWB 18L10
0.45 2.4
5MT
S10 EMT MXP403 1 3.35 0.55 2.8
S10 EMT MXP404 1.6 4.6 0.75 3.5
S10 EMT MXP405 2 5.6 1.10 4.5
l
H
LG1
h1
h2
h3
LG
DN 2

*
7
Codification des surpresseurs
Surpresseur
2 pompes
Easymat
Type de pompe
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
S   20   EMT   MXP   4   05
03.19
S20 EMT MXP
Surpresseur 2 pompes à vitesse variable - 2 pompes MXP + 2 Easymat
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
7
LG
LG1
DN 2
DN 1
l
h1
h2
h3
H
l2
l1
l3
Caractéristiques techniques
Dimensions et poids
Référence Débit maxi
en m3/h
Pression en bars Réservoir
à diaphragme
10 bars CE
Moteur 230 Volts Mono / Tri
EASYMATMini Maxi kW A
230 Volts tri
S20 EMT MXP202 9 0.65 2.15
PWB 18L10
2 x 0.33 2 x 1.7
5MTS20 EMT MXP203 10 0.75 3.25 2 x 0.45 2 x 2.4
S20 EMT MXP204 10.8 0.9 4.5 2 x 0.55 2 x 2.8
S20 EMT MXP205 10.8 1.1 5.6 2 x 0.75 2 x 3.5
S20 EMT MXP402
14.4
0.5 2.2
PEB 24LX10
2 x 0.45 2 x 2.4
5MT
S20 EMT MXP403 1 3.35 2 x 0.55 2 x 2.8
S20 EMT MXP404 1.6 4.6 2 x 0.75 2 x 3.5
S20 EMT MXP405 2 5.6 2 x 1.10 2 x 4.5
Référence
Ø Raccordement Dimensions mm
Poids
kgAspiration DN 1 Refoulement DN 2
LG LG1 l l1 l2 l3 H h1 h2 h3
Vannes Collecteurs Vannes
et clapets Collecteurs
S20 EMT MXP202
1“1/4
(33/42)
2“
(50/60)
1“
(26/34)
1“1/2
(40/49) 600 600 320
537
290
567
1 224 156 597 116
-

*
6A
Codification des surpresseurs
Surpresseur
3 pompes
Easymat
Type de pompe
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
S   30   EMT   MXP   4   05
03.19
S30 EMT MXP
Surpresseur 3 pompes à vitesse variable - 3 pompes MXP + 3 Easymat
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
9
Caractéristiques techniques
LG
LG1
DN 2
DN 1
l
l1
l2
h3
h2
h1
H
l3
Dimensions et poids
DN = collecteur livré avec bride inox
Référence
Ø Raccordement Dimensions mm
Poids
kgAspiration DN 1 Refoulement DN 2
LG LG1 l l1 l2 l3 H h1 h2 h3
Vannes Collecteurs Vannes
et clapets Collecteurs
S30 EMT MXP202
1“1/4
(33/42)
2“1/2
DN65
1“
(26/34)
2“
DN50 1 000 950 320
530
283
568
1 312 156 620 114
-
S30 EMT MXP203 -
S30 EMT MXP204 559 597 -
S30 EMT MXP205 -
S30 EMT MXP402
1“1/2
(40/49)
3“
DN80
1“1/4
(33/42)
2“1/2
DN65 1 000 950 320
615
368
660
1 411 156 665 122
-
S30 EMT MXP403 644 689 -
S30 EMT MXP404 -
S30 EMT MXP405 674 719 -
Référence Débit maxi
en m3/h